№ 14 (242 )                                         04.08.2023

Печатный орган местного самоуправления.        Выходит в первый понедельник чётного месяца.
Тираж 30 экз.

СОДЕРЖАНИЕ:
1. Постановление главы Ивановского сельсовета № 19 от 04.08.2023 «О выделении  специальных мест для размещения печатных  агитационных материалов на территории Ивановского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2023                                   с.Ивановка                             № 19

О выделении  специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов на территории Ивановского сельсовета

     В связи с проведением  10 сентября 2023  года  выборов  Губернатора Красноярского края, в соответствии с п.7 ст.54 ФЗ-67 от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для размещения  печатных агитационных материалов:
   1.1.Избирательный участок № 1724:
- с.Ивановка – на стенде у автобусной остановки по адресу: с.Ивановка ул.Центральная, информационный стенд у здания  магазина «Василек» по адресу: с.Ивановка ул.Центральная 24 а.
    - д.Горелый Борок – информационный стенд у здания Горелоборковского клуба по адресу: д.Горелый Борок  ул.Весенняя д.12
 - д.Рудовка – информационный стенд у здания Рудовского клуба по адресу: д.Рудовка ул.Московская д.22
1.2. Избирательный участок № 1725:
- информационный стенд у здания магазина по адресу: д.Максаковка ул.Центральная 17 в
( по согласованию)
- информационный стенд у здания магазина по адресу: д.Максаковка ул.Новая 1 а (по согласованию)
2. Запретить размещение  печатных  агитационных материалов на памятнике,  в зданиях и помещениях в которых размещены участковые избирательные  комиссии и на расстоянии менее 50-ти метров от входа в помещения для голосования.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ивановского сельсовета
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в печатном издании «Ивановский вестник»

Глава сельсовета                                                                            В.С.Линкевич

	  Учредитель
Ивановский сельский Совет депутатов (решение № 6-17 от 27.12.2005)
	Адрес редакции издателя: 663827, Красноярский край, Нижнеингашский район, с.Ивановка, ул. Центральная д.20
Тел. 8(39171)36-4-46
	Устав Ивановского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 27.10.2004  № 19

	Ивановский  вестник отпечатан в Администрации Ивановского  сельсовета. Адрес: 663827, Красноярский край, Нижнеингашский район, с.Ивановка ул. Центральная, д. 20
Тираж 30 экз.
Выходит первый понедельник четного месяца. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
О.А.Золотарева

                        (12+)

[bookmark: _GoBack]

№

1

4

(2

42

)

04.08

.202

3

Печатный орган местного самоуправления.        Выходит в первый понедельник

чётного месяца.

Тираж 30 экз.

СОДЕРЖАНИЕ:

1.

Постановление главы Ивановского сельсовета № 19 от 04.08.2023

«

О выделении

специальных мест для размещения печатных

аг

итационных материалов на

территории Ивановского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2023

с.Ивановка                             №

19

О выделении  специальных мест для размещения печатных

аг

итационных материалов на территории Ивановского сельсовета

В связи с проведением

10

сентября

20

23

года  выборов

Губернатора Красноярского

края

, в соответствии с п.7 ст.54 ФЗ

-

67 от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения  печатных агитационных материалов:

1.1.И

зби

ра

тельный участок № 1724

:

-

с.Ивановка

–

на стенде у автобусной остановки

по адресу: с.Ивановка ул.Центральн

ая

,

информационный стенд у здания

магазин

а

«Василек»

по адресу: с.Ивановка

ул.Центральная

24 а

.

-

д.Горелый Борок

–

информационный стенд у здания

Горелоборковск

ого клуба по адресу:

д.Горелый Борок  ул.Весенняя д.

12

-

д.Рудовка

–

информационный стенд у здания

Рудовск

ого

клуб

а по адресу: д.Рудовка

ул.Московская д.22

1.2. Избирательный участок № 1725:

-

информационный стенд у здания магазина по адресу: д.Максаковка ул.Центральная 17 в

( по согласованию)

-

информационный стенд у здани

я магазина по адресу: д.Максаковка ул.Новая 1 а (по

согласованию)

№  1 4   (2 42   )                                          04.08 .202 3                                                                           Печатный орган местного самоуправления.        Выходит в первый понедельник  чётного месяца.   Тираж 30 экз.     СОДЕРЖАНИЕ:   1.   Постановление главы Ивановского сельсовета № 19 от 04.08.2023  « О выделении   специальных мест для размещения печатных    аг итационных материалов на  территории Ивановского сельсовета     АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     04.08.2023                                     с.Ивановка                             №  19     О выделении  специальных мест для размещения печатных    аг итационных материалов на территории Ивановского сельсовета             В связи с проведением    10   сентября   20 23    года  выборов    Губернатора Красноярского  края , в соответствии с п.7 ст.54 ФЗ - 67 от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на   участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Определить места для размещения  печатных агитационных материалов:       1.1.И зби ра тельный участок № 1724 :   -   с.Ивановка  –   на стенде у автобусной остановки   по адресу: с.Ивановка ул.Центральн ая ,  информационный стенд у здания    магазин а   «Василек»  по адресу: с.Ивановка  ул.Центральная  24 а .        -   д.Горелый Борок  –   информационный стенд у здания  Горелоборковск ого клуба по адресу:  д.Горелый Борок  ул.Весенняя д. 12     -   д.Рудовка  –   информационный стенд у здания  Рудовск ого  клуб а по адресу: д.Рудовка  ул.Московская д.22   1.2. Избирательный участок № 1725:   -   информационный стенд у здания магазина по адресу: д.Максаковка ул.Центральная 17 в     ( по согласованию)   -   информационный стенд у здани я магазина по адресу: д.Максаковка ул.Новая 1 а (по  согласованию)